

Sea Machines Robotics ApS

Dokken 16B, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 39 39 11 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Bjarke Holm Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sea Machines Robotics ApS

Dokken 16B

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39 39 11 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Gordon Johnson

Peter Hjarbæk Holm

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at udvikle, designe og sælge produkter og systemer indenfor søfart og offshore.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 371 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	370.861	138.007
1 Personaleomkostninger	-315.064	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.177	-9.177
Resultat før finansielle poster	46.620	128.830
Andre finansielle indtægter	29.864	112.218
Øvrige finansielle omkostninger	-18.811	-452
Resultat før skat	57.673	240.596
Skat af årets resultat	-17.483	-164.263
Årets resultat	40.190	76.333
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.190	76.333
Disponeret i alt	40.190	76.333

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.297	24.474
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.297</u>	<u>24.474</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.743	186.743
Deposita	0	50.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.743</u>	<u>237.254</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>202.040</u>	<u>261.728</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.511	10.355.312
Andre tilgodehavender	118.344	19.152
Periodeafgrænsningsposter	2.260	0
Tilgodehavender i alt	<u>171.115</u>	<u>10.374.464</u>
Likvide beholdninger	<u>359.663</u>	<u>475.465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>530.778</u>	<u>10.849.929</u>
Aktiver i alt	<u>732.818</u>	<u>11.111.657</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	462.017	421.827
Egenkapital i alt	512.017	471.827
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.434.653
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.434.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.611	18.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.488	0
Selskabsskat	18.984	93.985
Anden gæld	58.718	93.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.801	205.177
Gældsforpligtelser i alt	220.801	10.639.830
Passiver i alt	732.818	11.111.657

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	345.494	395.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.333	76.333
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	421.827	471.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.190	40.190
	50.000	462.017	512.017

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	313.360	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>	<u>0</u>
	<u>315.064</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
